Popis produktu
SPX-T (řada 3) je inteligentní řada snímačů s výstupním
signálem 4-20 mA, která zahrnuje teplotní kompenzaci a
Inovaci Dynisco – DynaLarity ™. SPX-T přináší nejvýkonnější
snímače v celé řadě. Kompenzace teploty je založena na
měření RTD, které kompenzuje teplotní změny, které snižují
teplotní odchylky a zvyšují přesnost. Není třeba provádět
teplotní kalibraci po instalaci snímače. DynaLarity používá

Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX3242
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX3342
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX3343
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX3290
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX3291
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX3390
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
Objednací kód pro SPX3391